
 

Apex Central Europe, s.r.o. 
Cezavy 627, 664 56 Blučina 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
  
TECHNICKÝ LIST 

  

PRO CLEAN UNIVERSAL TROCKNER 
Univerzální sušicí vosk při mytí vozidel 

 

Vlastnosti  Univerzální vynikající sušicí vosk se schopností rychlého rozbíjení vodního filmu, jakož 
i optimálními vlastnostmi odvádějícími vodu. Díky tomu tento přípravek vytváří na laku 
vodoodpudivý film a po určitou dobu chrání povrch vozidla před posypovými solemi a korozí. 
Obsažené neionogenní povrchově aktivní látky jsou založeny na obnovitelných surovinách a jsou 
zcela biologicky odbouratelné. 

Použití Přípravek se používá jako sušicí vosk přidávaný do posledního oplachu v mycích linkách osobních 
aut před procesem sušení ventilátory. 
Do nádrže před dávkovacím čerpadlem se používá nejlépe neředěný. Dávkovací čerpadlo se 
nastaví tak, aby bylo dosaženo optimálního sušicího výsledku. Obvyklá spotřeba na osobní 
automobil je 10 - 20 ml. 

  
Tech. informace  Hustota (20 °C)   cca 1 kg/l  

pH   cca 5  

Obsažené látky  Kombinace kationických a neionogenních emulgátorů, vodoodpudivé látky, rozpouštědla a 
aromata. 

Bezpečnost  Prostudujte bezpečnostní list.   
 
Poznámka  Přípravek musí být chráněn před mrazem. Při uváděném dávkování je přípravek v systému 

odpadních vod snadno odbouratelný. 
 

Výše uvedené informace jsou založeny na našich zkušenostech. S ohledem na rozmanitost aplikací, provozů a materiální 
povahy musí být tento informační list brán za nezávazný. Vhodnost pro konkrétní použití je tedy na předběžné kontrole. 
– Žádáme o dodržování úředních předpisů.  

 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

1021535025 Pro Clean Universal Trockner 25 l 1 

 


